
 

от 26 июля 2013 г.    № 778 
 
 

О выделении и оборудовании специального места для размещения 
печатных предвыборных агитационных материалов на территории 
избирательного участка № 225 Горномарийского муниципального 
района в период подготовки к дополнительным выборам депутата 

Собрания депутатов  Горномарийского муниципального района 
пятого созыва 

 
 

Рассмотрев предложение избирательной комиссии 
муниципального образования «Горномарийский муниципальный 
район», руководствуясь пунктом 7 статьи 56 Закона Республики Марий 
Эл "О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий 
Эл», администрация Горномарийского муниципального района               
п о с т а н о в л я е т: 

1. Определить на территории избирательного участка № 225 
специальное место  для размещения печатных агитационных материалов 
по согласованию с владельцем и собственником доски объявлений – 
доска объявлений у магазина с.Усола. 

2. Рекомендовать главе Усолинской сельской администрации 
выделить и оборудовать специальное место  для размещения печатных 
агитационных материалов. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Край 
горномарийский». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  
возложить на заместителя главы администрации по организационным 
вопросам, руководителя аппарата С.И. Художникову 

 
 
 

И.о. главы администрации  

 

Горномарийского  
муниципального района 

 
В. Сеюшов 

 
 
 

КЫРЫК  МАРЫ   
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН 

АДМИНИСТРАЦИ 

ПОСТАНОВЛЕНИ 
  

 АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРНОМАРИЙСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 


